
CAMPIONATO INVERNALE DEL PONENTE 98/99 - IX TROFEO SARIS

CN LOANO -CN FINALE - LNI SAVONA - CN VARAZZE - CV COGOLETO - CV ARENZANO - LNI GENOVA S.P.

Sponsor
Organizzatore

: SARIS
: COMITATO DEI CIRCOLI NAUTICI DEL PONENTE LIGURE

CLASSIFICA DEFINITIVA
DOPO 5 PROVE - SCARTI 0

Pos N. Velico

I ITA11442
2 ITA12639
3 ITA7360
4 ITA9001
5 ITA12134
6 ITA13029
7 ITA13021
8 ITA12904
9 ITA11832
10 ITA12922
11 ITA12933
12 ITA10032
13 ITA11725
14 ITA10568
15 ITA8124
16 ITA12339
17 ITA10602
18 ITA12932
19 ITA9629

Yacht Timoniere

HELSINGOR
LANCELOT
GATTONE
FABULA
ILARIA II
ELNATH 2
ABABAI II
GANDALF
MINU'
GRISOU
L'AURA
MALANDRINO
OBSESSION
MADDA 4
ROSSO ZIGGURAT
TAMATEA
MIL MIL SOLARI
ALLEZ MACAYE
ADRENALINA

Classi : 0 - 5
Croc. +Reg.

Armatore Modello

SAETTONE GIO X-342
BALESTRERÒ P X-412
AMBROSI ALES VCAT 38
TRUCCO RINAL BALANZONE
CALVI NILO GRAND SOLEIL

CLASSIFICA DOPO LA

Class

C
C
C
C

38 P C
NADILE ROMAN DEHLER 33 COMP C
DAMONTE FRAN DAM 35
TAMBUSCIO RE ZIGGURAT 910
BCNINO GIORG CAMARGUE 30
TISSONE NICO EC 26
BCNIFACINO V COMET 1050
FALLUCCA ROD ZIGGURAT JUN
ROSSELLO MAR DEHLER 38
CARAMELLI Gì SHOW 42
BUSCEMI MAUR ZIGGURAT 910
GIRIBALDI PI FIRST 32S5
BONALDO GRAZ DUFFY
CIBRARIO MAU LOKKI (DK)
AFRICA LUCIO FARR 31

R
C
C
C
C
R
C
C

P AL C
C
R
C
R

3
2
3
4
2
2
2
4
4
5
5
5
3
2
4
4
3
4
3

1

18.00
17.00
16.00
5.00
14.00
11.00
15.00
4.00
9.00
7.00

19.25
6.00
8.00
10.00
2.00
3.00
13.00
12.00
1.00

2

16.00
19.25
10.00
17.00
18.00
14.00
8.00
13.00
15.00
9.00
5.00
12.00
1.00
11.00
•/.no
6.00
1.00
1.00
1.00

5A PROVA CLASSI IMS

3

19.25
17.00
16.00
15.00
12.00
1.00
18.00
13.00
9.00
10.00
7.00
8.00
11.00
14.00
5.00
6.00
1.00
1.00
1.00

4

17.00
16.00
18.00
15.00
13.00
19.25
1.00
14.00
0.00
11.00
1.00
7.00
10.00
1.00
12.00
9.00
1.00
1.00
1.00

5

19.25
16.00
14.00
18.00
11.00
12.00
15.00
13.00
17.00
9.00
10.00
5.00
8.00
1.00
7.00
6.00
1.00
1.00
1.00

Punti

89.5
85.2
74.0
70.0
68.0
57.2
57.0
57.0
50.0
46.0
42.2
38.0
38.0
37.0
33.0
30.0
17.0
16.0
5.0

Copyright (C) ALTURA - 1.98



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

N. Velico

ITA11442
ITA12639
ITA7360
ITA12134
ITA13021
ITA13029
ITA10568
ITA11725
ITA! 0602
ITA9629

Yacht Timoniere Armatore Modello

HELSINGOR
LANCELOT
GATTONE
ILARIA II
ABABAI II
ELNATH 2
MADDA 4
OBSESSICN
MIL MIL SOLARI
ADRENALINA

SAETTONE GIO X-342
BALESTRERÒ P X-412
AMBROSI ALES VCAT 38
CALVI NILO GRAND SOLEIL 38 P
DAMONTE FRAN DAM 35
NADILE ROMAN DEHLER 33 COMP
CARAMELLI Gì SHOW 42
ROSSELLO MAR DEHLER 38
BONALDO GRAZ DUFFY
AERICA LUCIO FARR 31

Class

C
C
C
C
R
C
C
C
R
R

3
2
3
2
2
2
2
3
3
3

1

10.25
9.00
8.00
6.00
7.00
4.00
3.00
2.00
5.00
1.00

2

8.00
10.25
5.00
9.00
4.00
7.00
6.00
1.00
1.00
1.00

3

10.25
8.00
7.00
5.00
9.00
1.00
6.00
4.00
1.00
1.00

4

8.00
7.00
9.00
6.00
1.00
10.25
1.00
5.00
1.00
1.00

5

10.25
9.00
7.00
5.00
8.00
6.00
1.00
4.00
1.00
1.00

Punti

46.7!
43.2!
36.01
31.01
29.01
28.21
17.01
16.01
9.0<
5.0(

Copyright (C) ALTURA - 1.98

CLASSI 4-5
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

N. Velico

ITA9001
ITA12904
ITA11832
ITA12922
ITA12933
ITA10032
ITA8124
ITA12339
ITA12932

Yacht Timoniere Armatore Modello

FABULA
GANDALF
MINU'
GRISOU
L'AURA
MALANDRINO
ROSSO ZIGGURAT
TAMATEA
ALLEZ MACAYE

TRUCCO RINAL BALANZONE
TAMBUSCIO RE ZIGGURAT 910
BONINO GIORG CAMARGUE 30
TISSONE NICO EC 26
BONIEACINO V COMET 1050
FALLUCCA ROD ZIGGURAT JUN.
BUSCEMI MAUR ZIGGURAT 910 P AL
GIRIBALDI PI FIRST 32S5
CIBRARIO MAU LOKKI (DK)

Class

C
C
C
C
C
R
C
C
C

4
4
4
5
5
5
4
4
4

1

4.00
3.00
7.00
6.00
9.25
5.00
1.00
2.00
8.00

2

9.25
7.00
8.00
5.00
2.00
6.00
4.00
3.00
1.00

3

9.25
8.00
6.00
7.00
4.00
5.00
2.00
3.00
1.00

4

9.25
8.00
o.on
6.00
1.00
3.00
7.00
5.00
1.00

5

9.25
7.00
8.00
5.00
6.00
2.00
4.00
3.00
1.00

Punti

41.0'
33.01
29.01
29.01
22.2!
21.01
18.01
16.0i
12.0i

Copyright (C) ALTURA - 1.98



CAMPIONATO INVERNALE DEL PONENTE 98/99 - IX TROFEO SARIS

CN LQANO -CN FINALE - INI SAVONA - CN VARAZZE - CV COGOLETO - CV ARENZANO - LNI GENOVA S.P.

Sponsor
Organizzatore

: SARIS - TROFEO SARIS LIGHT
: COMITATO DEI CIRCOLI NAUTICI DEL PONENTE LIGURE

CIASSIFICA DEFINITIVA
DOPO 5 PROVE - SCARTI 0

Pos N. Velico

1 ITA4702
2 FRA15102
3 ITA13137
4 ITA10856
5 ITA10930
6 ITA9652
7 ITA9114
8 ITA'5088
9 ITA409
10 ITA70
11 ITA11297
12 ITA8960
13 ITA33
14 Z40
15 ITA62
16 ITA! 1903
17 ITA8512
18 ITA98
19 ITA707
20 ITA10117
21 ITA10996
22 ITA6018
23 ITA12420
24 ITA10221
25 ITA42
26 ITA351

Yacht Timoniere

GOLONDRINA
XS
SOLIDEA
BAMBOO
SEA BUBBLE
GHESAR 3
MARETTA 3
JEFF
TATANKA
SOLAR
GIRO D'ITALIA IN V
PIPAF III
MALA II
FRANCESCA V
KEONDA V
DAMAYANTI
VERA
ZERAG III
CARPE DIEM II
WHAT CHEER
SUNNY 2
VALENTINA
DIWALA
BARCHIMEDE
A SUD DEL SOLE
ALOES II

Classi : 0 - 5
Croc. +Reg.

Armatore Modello

GASPARINI F. CARLINI
JCVINO RICCA JOD 35
CARRACINO ST GRAND SOL. 37
NASUTI ROBER GRAND SOL. 343
ROSSI BENITO SELECTION
AUXILIA ENRI ZIGGURAT 916
MANIERO NICC SOLEADA 34
DEL GIACCIO IMPALA 36
CENTARO GIOR J24
APRILE FABIO CCMET 1050
SIFACE GIANF CCMET 333
PITTALUGA AL DULLIA 30
FORZANO FRAN ELAN 33
BIGAGLI ROBE ZUANELLI 40
MELIGLI GIOV DUFOUR 4800
MINARDI ARMA CCMET 420
GIULIANI ANT PROTO SANGERMANI
RAGGIO GIORG ELAN 33
PELLISSIER F DUFOUR 29
RUGO ATTILIO CAMARGUE 30
PARODI ROBER GRAND SOL. 34
CERCHIARA/ME ARLECCHINO
CARNELLUTTO ALFA 34
DURARDO RICC WING 34
VOARINO DANI FIRST 42
GAIOTTI GIAN OCEANIS 351

Class

C
C
C
C
C
C
C
C
R
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C

5
3
2
3
2
4
3
4
4
5
3
5
4
3
4
2
4
5
5
5
3
5
4
3
3
5

5A

i
26.25
23.00
25.00
20.00
18.00
22.00
21.00
17.00
16.00
24.00
19.00
13.00
1.00
14.00
12.00
15.00
6.00
3.00
4.00
7.00
5.00
1.00
11.00
9.00
10.00
8.00

PROVA

2

22.00
23.00
14.00
24.00
17.00
21.00
25.00
20.00
19.00
26.25
16.00
18.00
13.00
11.00
15.00
7.00
12.00
9.00
4.00
6.00
5.00
1.00
8.00
10.00
1.00
3.00

3

24.00
25.00
21.00
23.00
26.25
20.00
16.00
14.00
22.00
19.00
18.00
15.00
17.00
13.00
10.00
11.00
12.00
9.00
8.00
5.00
5.00
7.00
1.00
1.00
1.00
1.00

4

26.25
24.00
25.00
17.00
22.00
20.00
16.00
23.00
19.00
18.00
14.00
11.00
21.00
13.00
5.00
15.00
12.00
10.00
7.00
5.00
9.00
8.00
1.00
1.00
1.00
1.00

CLASSI

5

26.25
22.00
25.00
24.00
23.00
19.00
20.00
21.00
17.00
1.00
16.00
13.00
15.00
11.00
18.00
9.00
14.00
12.00
10.00
7.00
1.00
8.00
1.00
1.00
1.00
1.00

LIBE

Punti

124.75
117.00
110.00
108.00
106.25
102.00
98.00
95.00
93.00
88.25
83.00
70.00
67.00
62.00
60.00
57.00
56.00
43.00
33.00
30.00
25.00
25.00
22.00
22.00
14.00
14.00



Pos N. Velico

1 ITA13137
2 FRA15102
3 ITA10856
4 ITA10930
5 ITA9114
6 ITA11297
7 Z40
8 ITA! 1903
9 ITA10996
10 ITA10221
11 ITA42

Pos N. Velico

1 ITA9652
2 ITA6088
3 ITA409
4 ITA33
5 ITA62
6 ITA8512
7 ITA12420

Pos N. Velico

1 ITA4702
2 ITA8960
3 ITA70
4 ITA98
5 ITA707
6 ITA10117
7 ITA6018
8 ITA351

Yacht Timoniere

SOLIDEA
XS
BAMBOO
SEA BUBBLE
MARETTA 3
GIRO D'ITALIA IN V
FRANCESCA V
DAMAYANTI
SUNNY 2
BARCHIMEDE
A SUD DEL SOLE

Yacht Timoniere

GHESAR 3
JEFF
TATANKA
MAIA II
KEONDA V
VERA
DIWALA

Yacht Timoniere

GOLONDRINA
PIPAF III
SOLAR
ZERAG III
CARPE DIEM II
WHAT CHEER
VALENTINA
ALOES II

Armatore

CARRACINO ST
JOVINO RICCA
NASUTI ROBER
ROSSI BENITO
MANTERO NICC
SIEACE GIANF
BIGAGLI ROBE
MINARDI ARMA
PARODI ROBER
DURARDO RICC
VOARINO DANI

Armatore

AUXILIA ENRI
DEL GIACCIO
CENTARO GIOR
FORZANO FRAN
MELIGLI GIOV
GIULIANI ANT
CARNELLUTTO

Armatore

GASPARINI F.
PITTALUGA AL
APRILE FABIO
RAGGIO GIORG
PELLISSIER F
RUGO ATTILIO
CERCHIARA/ME
GAIOTTI GIAN

Modello

GRAND SOL. 37
JOD 35
GRAND SOL. 343
SELECTION
SOLEADA 34
COMET 333
ZUANELLI 40
COMET 420
GRAND SOL. 34
WING 34
FIRST 42

CLASSE

Modello

ZIGGURAT 916
IMPALA 36
J24
ELAN 33
DUFOUR 4800
PROTO SANGERMANI
ALPA 34

CLASSE

Modello

CARLINI
DULLIA 30
COMET 1050
ELAN 33
DUFOUR 29
CAMARGUE 30
ARLECCHINO
OCEANIS 351

Class

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C

4

2
3
3
2
3
3
3
2
3
3
3

Class

C
C
R
C
C
C
C

5

4
4
4
4
4
4
4

Class

C
C
C
C
C
C
C
C

5
5
5
5
5
5
5
5

1

11.25
10.00
8.00
6.00
9.00
7.00
4.00
5.00
1.00
2.00
3.00

1

7.25
6.00
5.00
1.00
4.00
2.00
3.00

1

8.25
6.00
7.00
2.00
3.00
4.00
1.00
5.00

2

6.00
9.00
10.00
8.00
11.25
7.00
5.00
3.00
2.00
4.00
1.00

2

7.25
6.00
5.00
3.00
4.00
2.00
1.00

2

7.00
6.00
8.25
5.00
3.00
4.00
1.00
2.00

3

8.00
10.00
9.00
11.25
6.00
7.00
5.00
4.00
3.00
1.00
1.00

3

6.00
4.00
7.25
5.00
2.00
3.00
1.00

3

8.25
6.00
7.00
5.00
4.00
2.00
3.00
1.00

4

11.25
10.00
8.00
9.00
7.00
5.00
4.00
6.00
3.00
1.00
1.00

4

5.00
7.25
4.00
6.00
2.00
3.00
1.00

4

8.25
6.00
7.00
5.00
3.00
2.00
4.00
1.00

5

11.25
8.00
10.00
9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
1.00
1.00
1.00

5

6.00
7.25
4.00
3.00
5.00
2.00
1.00

5

8.25
7.00
1.00
6.00
5.00
3.00
4.00
1.00

Punti

47.75
47.00
45.00
43.25
40.25
32.00
23.00
22.00
10.00
9.00
7.00

Punti

31.50
30.50
25.25
18.00
17.00
12.00
7.00

Punti

40.00
31.00
30.25
23.00
18.00
15.00
13.00
10.00


